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Hager Group förvärvar strömbrytartillverkaren Berker 
 
 

Hager Group – Blieskastel, Tyskland, tillkännager idag att, man med verkan från  
1 januari 2010, (med reservation för godkännande av kartellmyndigheten) har förvärvat 
Berker GmbH & Co. KG i Schalksmühle, Tyskland. Kontraktet signerades den 31 mars, på 
Hager Group’s huvudkontor i Blieskastel, av Hager Group’s CEO Daniel Hager och Philippe 
Ferragu, medlem av ledningsgruppen, samt från Berker’s ledningsteam av Rainer Berker, Dr 
Michael Klutmann, Dr Christoph Kuhmann och Dr Thomas Kuhmann. 
 
För Hager Group, betyder förvärvandet av en ledande europeisk tillverkare av strömställare 
och uttag, ytterligare en förstärkning av strategin som en fullserviceleverantör av elektriska 
installationssystem. Hager kan därmed erbjuda kunder, installatörer och elgrossistpartners 
ett komplett sortiment av lösningar från en enda källa. 
 
Företagskulturen och den starka traditionen inom de båda familjeföretagen säkerställer på ett 
utmärkt sätt, grunden till en gemensam plattform för en framgångsrik framtid under 
Hagergruppens gemensamma mantel. 
 
 
 

Om Hager Group 
 
Som en oberoende familjekontrollerad företagsgrupp, är Hager Group ledande leverantör av 
system, lösningar och tjänster inom elinstallation. Dess utbud av tjänster sträcker sig från 
eldistribution till strömställarsystem och från smart fastighetsautomation till säkerhets-
lösningar för installation i bostäder, kommersiella och industriella fastigheter. Med drygt 
10,000 anställda, dotterbolag i mer än 50 länder och 24 produktionsenheter över hela 
världen, har gruppen en årlig omsättning på mer än 1,3 miljarder EUR. 
 

 

Om Berker 
 
Berker är ett familjeföretag, väl medvetet om sina traditioner – ett varumärke internationellt 
välrenommerat för designade strömbrytare. Sedan 1919 har företaget tillverkat högkvalitativa 
elinstallationsprodukter – ett produktsortiment som spänner från tidlösa klassiska designade 
strömbrytare till intelligenta fastighetsautomationssystem. Tonvikten på design, kvalitet och 
innovation bevisas genom antalet utmärkelser, som erhållits både i Tyskland och utomlands. 
Med mer än 700 medarbetare i Schalksmühle och Ottfingen, omsätter Berker årligen mer än 
100 miljoner EUR. Företaget levererar sina produkter till mer än 50 länder via sina fem 
europeiska och asiatiska dotterbolag och sina 37 distributionspartner. 
 


